ת"פ 483-12-16 מדינת ישראל נ' מחאג'נה
כבוד השופט דניאל פיש בפני

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד טל עופר מפרקליטות מחוז
חיפה - פלילי

המאשימה

נגד
עלי מחאג'נה ע"י ב"כ עו"ד אחמד חמז יונס הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 11.1.2018 בביצוע שלוש עבירות של הצתה לפי סעיף 448(א)
סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לאחר ניהול הוכחות.

2. כאמור בהכרעת הדין, הנאשם מתגורר בשכונת אל- דאהר באום אל פחם. ביום 25.11.16 או בסמוך
כך, הצטייד ולבתי מגורים בשכונה. לשם כן, החליט הנאשם להבעיר אש בסמוך למבנים לפני
הנאשם במצית. בסמוך לשעה 8:35 הגיע הנאשם לפאתי השכונה, במקום בו קיימת צמחיה ופסולת,
בסמוך לבתים בשלבי בנייה, אז שילח אש במזיד בדבר לא לו, באופן בו הדליק באמצעות המצית
את המקום.

על הנדון
טלפון בשב"ס, ומיון אבחון ענף עם מוקדם למיון האפשרות כולל למאסר הכניסה את לתאם

.08-9787336

ב. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, כאשר התנאי יופעל במידה והנאשם יבצע עבירת
הצתה.

ג. קנס בסך 20,000 ₪ לתשלום עד ליום 1.9.18.

התנאים המגבילים הקיימים ימשיכו לחול עד לכניסת הנאשם למאסרו.

ניתן היום, י' אייר תשע"ח, 25 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.